Incipiunt quedam pseidentia subtiles  
Tibetii que vocantur iuxta huc textus.

Uta hunc textum in libro pte  
riermenias. de quolibet dicit  
affirmatio vel negatio". Quo  
ergo rindetur ad hanc qonez.

Allqua est pseidentia bona et  
formalis de se que non ualeat. Et q si sit. ar  
guis sic Nam hec pna est bona quoddam al  
bum non est coloratum. ergo qdaz non colora  
tum non est non albū. et hec eadē non ualeat.  
ergo tce. pna p3 et aīs pbaf p utraq3 sui p  
te. Primo pbo pma pte. s. q illa sit bōa.  
q arguit ab uno pueribili ad reliquim. vel  
a puerente ad pueram. ergo pna bōa. aīs  
est notum. q hic ppositio. qdāl album nō  
est coloratum est particularis negativa. ergo h3 cō  
uerti p ptrapositionem. et non est maior rō  
de vna q̄ de alia. vel si sit aliqua cā diversi  
tatis detur ista. sed si illa pueret p contra  
positionem tunc dico q pueritur sic. qdaz  
album non est coloratum. ergo qdaz non co  
loratum non est non album. sicut p3 mutādo  
terminos finitos in terminos infinitos. ergo  
illa pna est bona. Et q ista pna non ualeat.  
vel non sit bona. Arguitur sic. nam cā pos  
sibili posito aīs est uex et pns fīm. ergo tce.  
pna tenet et aīs est notum. nā posito q nul  
lūl album sit. tunc aīs est uex. s. quoddaz  
album non est coloratum. q ptradictoriū ei  
est falsum. s. omne album est coloratum. q  
nullūl album est. et tñ consequēs ē fīm. s.  
quoddā non coloratum non est nō albū. quia  
eius ptradictoriū est verū. s. omne non co  
loratum ē non albū sicut p3 de se. ergo conse  
quentia non ualeat. Adistud solet dici ab  
aliquib⁹ q nulla particularis negativa pōt  
puerti per ptrapositionem. si sit i terminis  
accidentalib⁹. qdāl album nō est ni  
grū. pōt puerti per ptrapositionem. ergo et  
rñs mala. aīs est notū. q connertitur sic  
quoddāl non nigrū non ē non albū. et hec ē  
connuersio p ptrapositionē et q d3 puerti sic.  
pbaf. nam hec ē uera. quoddāl non nigrū  
nō ē non album. sicut hec. qdāl albū nō  
est nigrū. nam ptradictoriū istius. qdāl  
non nigrū non ē nou albū est fīm. ergo hec ē  
uera. aīs est uex. nam sequit de non nigrū  
ē non album. quoddāl albū ē non nigrū. ergo  
qdāl album ē non albū. pns est fīm. ergo et  
aīs. et sic p3 q hec est vera. qdaz nō nigrū  
non ē non album cū eius ptradictoriū su flz.  
ergo p3 q aliqua ē particularis negativa in ter  
minis accidentalib⁹ q pōt puerti p ptrapo  
sitionem. Dico q alr rñdendū ē. quia

aliqua ptcularis negativa pōt pueriti p con  
trapositionem et quedā non. Pro quo scien  
dum q ptcularis negativa i terminis sub  
stancialibus generali pōt pueriti p ptrapositi  
onem sicut i terminis accidentib⁹. et hoc  
ubi neutrū istoz in ptculari negativa ē supe  
rior nec inferior ad aliū. sed ptcularis ne  
gativa i terminis accidentib⁹ ubi subiec  
tū est inferior ad pdicatū. vel econverso nō  
pōt pueriti p ptrapositionem. et hoc sufficit p  
argumento pncipali.

Secundo arguit ad idē sic. Hec pna ē  
bona. exclusum est exclusum. et nihil aliud  
q̄ exclusum ē exclusum. ergo nū exclusum ē  
exclusum et hec eadem non ualeat ergo pclu  
sio vera pna p3 et aīs ē notum p struma pte  
q̄ hic arguit ab erponentib⁹ ad erpositam  
sicut p3 igif pna bona. Et q eadem non  
ualeat sic arguit q̄ aīs ē vex et pns fīm er  
go tce. pna p3 et aīs q̄ posito q̄ aliquid sit  
exclusum. et q̄ aliud q̄ exclusum ē exclusū ē  
māfeste flz sicut p3 Et q̄ pns pdcē pna sit  
flz. pbo sic in dī exclusua affirmativa uera  
pdicatū attributū lbo et rmouet ab oppositio  
sbi. et hoc pdicatum attributū tā lbo q̄ predi  
to opposito sbi sicut prio. seq̄s igif hec exclusi  
ua ē fīz tñ exclusū ē exclusū maior ē cōsidera  
de exclusum et minor arguit sic. q̄ opposi  
tū sbi ē exclusum ergo hoc pdicatū attribui  
tur opposito sbi. pna tenet et aīs ē notū. na  
z oppositiz sbi excludit per omnes regulas.  
Item ex hoc consequente tantum exclusum  
est exclusū sequit fīm ergo hoc ē falsum. aīs  
pbaf q̄ nō exclusū ē oppositum subiecti isti  
exclusum et oppositū subiecti excludit sicut p  
us argutum fuit. item ex hoc sequit falsuz er  
go hoc ē falsū cōsequētia p3. et aīs probat q̄  
sequit tñ exclusū ē exclusū ḡn exclusū ē exclu  
sū pbaf consequētia q̄ nō exclusū ē oppositū  
subiecti istius exclusū et oppositū subiecti ex  
cludit sicut prius argutū fuit igitur cū nō ex  
clusum excludit non exclusū ē exclusum cō  
sequētia ē falsum igif et antecedēs ex quo se  
quit sed illō ē consequētia consequētia pna  
cipalis igitur psequētia cōsequētia consequētia pri  
cipalis ē falsum ergo psequētia nō valz q̄  
fuit pbandū. Pro isto dicit q̄ ista conse  
quentia nō ualeat et cū arguitur sic in ista con  
sequētia arguitur ab exponētibus ad ex  
positam dicitur negādo nec debz sic argui  
nec erponi illa sed sic exclusum ē exclusū. toz  
addi istā exponētem. s. aliud q̄ exclusum est  
exclusum seu talē nō exclusum ē exclusū na  
z sicut argutum fuit prius oppositum istius cō  
sequētia satis pbaf q̄ talis exclusua tantū  
exclusum ē exclusum ē falsa. et formaliter in  
cludit opposita. s. q̄ aliud q̄ exclusum est ex  
clusum et nihil aliud q̄ exclusū ē exclusum et

manifeste patet oppositū q̄ copulat̄a facta ex eius exponētib⁹ formaliter includit opposita. Ad hoc enī q̄ ista consequētia valeat ab ipsis exponentibus ad ipsam expositam et cū similī respōdendū ē ad quācunq; talē exclusiūam.

Ertio arguit sic hec cōsequētia ē bona s̄or. curret et nihil aliud a s̄or. curret ergo tantū s̄or. curret et hec eadē nō valet ergo cōclusio vera consequētia t̄z et aīs pro prima parte ē verum q̄ ibi arguitur ab ipsis exponentib⁹ exclusiūe ad ipsāz exclusiūam vel ab exponentibus ad exposi tam. Et q̄ ista nō valeat arguitur sic et pono q̄ s̄or. cras curret. et q̄ ille cras erit oīs homo et post diē crastinū generēt alīq̄ hoīes q̄ currēt et in fine crastine diei corrumpatur s̄or. ita q̄ quādo s̄or. currit n̄ aliis a s̄or. curret isto posito aīs est verum et p̄sequens falsū ergo p̄sequētia mala antecedēs probō sic s̄or. curret neq; et nihil aliud a s̄or. curret quia si alīq; aliud a s̄or. curret deī q̄ alīd a s̄or. curz tūc arguit sic aliud a s̄or. curret igit̄ quod ē aliud a s̄or. curret. vel quod erit aliud a s̄or. curret p̄sequētia t̄z per illam regulā fūs sup ponens respectu verbi d̄ futuro supponit p̄ eo qđ est vel erit sed nec vno nec alio modo vt pbabo ergo rce. Prima pars arguit v̄z q̄ nihil qđ ē alīd a s̄or. currz q̄ nihil ē alīd a s̄or. quod post hoc curret vt̄z per casum nec id qđ erit aliud a s̄or. nunquā curret. q̄ si sic sit illud. d. quod curret et currit aliud a s̄or. p̄ tra omnis alietas exigit existimam extremon⁹ sed. d. nō erit qñ s̄or. erit ergo. d. nō currat aliud a s̄or. et per idē nec aliquis homo et sic quā uis multi currēt non tñ aliud a s̄or. curret q̄ illud qđ curret nō erit aliud a s̄or. Item si d. qđ curret erit aliud a s̄or. vel qñ s̄or. erit. vel quādo s̄or. non erit nō quādo s̄or. nō erit. q̄. d. erit aliud a s̄or. vt probari p̄t q̄ homo generādus erit a s̄or. ergo dē quod erit aliud a s̄or. nō currat. Pro isto dico breuiter q̄ nō valet p̄sequētia. l. s̄or. curret et nihil aliud a s̄or. curret. ergo tantū s̄or. curret et cū dicit arguit ab exponentib⁹ ad expositā dicit q̄ n̄ imo ista sic exponit et quecūq; similis s̄or. et nihil q̄od nō erit s̄or. curret. ergo tñ s̄or. curret sed tūc minor ē falsa i casu illo posito quia p̄lo qui nō erit s̄or. curret. et sic de singulis.

Uarto arguit ista p̄sequētia est bona a desinit esse verūz et nihil aliud q̄ a desinit eē verū. ergo tantū a desi nit eē verū et hec eadē non v̄z ergo cōclusio vera. p̄sequētia patet et aīs est verum sed p̄bo q̄ ista consequētia sit bona q̄ ibi arguit ab exponentibus ad expositā. Et q̄ hec eadem nō v̄z probō q̄ aīs ē verū et p̄seqñs falsū ergo rce. cōsequētia t̄z et aīs ē verū

q̄ p̄positio q̄ aīscit v̄z et post hoc nō erit verum et q̄ nihil sit verū nisi a sed q̄. b. īme diate ante hoc fuerit verum et nūc non sit. b. isto casu posito. a. desinit eē verū et per casum q̄ nihil aliud ab a desinit eē verū pro baſ q̄ nihil desinit eē verū nisi a uel. b. l. b. nō est aliud ab. a. q̄. b. nō ē s̄il: ncc. a. ē alīd a. b. ergo nihil aliud ab. a. desinit eē verū q̄. b. nūq; s̄uit aliud ab. a. qñ. a. non s̄uit n̄c qñ. a. s̄uit q̄ per casū. a. nūquā s̄uit verū. sed a. nūc primo ē verū. ergo qđ s̄uit aliud ab. a. nō desinit eē verū nec qđ est aliud ab. a. desinit eē v̄z. ergo nihil aliud ab. a. desinit esse verū qđ s̄uit minor pbāda. Modo pba tur p̄sequētia prime cōsequentie principalis q̄ sit falsū nihilicet tñ. a. desinit eē verū ergo oē desinēs eē uerū est. a. l. b. e desinēs eē verū. ergo. b. ē. a. p̄sequētia patet p̄ p̄iaꝝ figurā minor patet p̄ casum q̄. b. desinit esse verū. ergo b. ē desinēs eē verū p̄sequētia patet iuxta cōdem resolutionē verbi ī suum p̄ incipit et hoc est verū. Pro ista dicitur si cut prius q̄ consequētia non v̄z sed deb̄ sic exponi. a. desinit eē verū et nihil qđ non ē a desinit eē uerū sed minor ē falsa. ergo tantū a. desinit esse verū.

Quinto ad idem arguitur sic hec consequētia ē bona. nihil aliud ab homine currat. ergo tantū homo currat et hec eadē nō v̄z ergo cōclusio vera. Et q̄ nō valet patet q̄ ibi arguitur ab vna exponentiū ad expositā et generaliter sic arguedo nō valet p̄sequētia ergo cōclusio vera. p̄sequētia patet et aīs probatur sic nā posito q̄ nihil curat tūc aīs est verum nihil aliud ab hoīe currat ergo. rce. et tanien pñs est falsū tñ hō currat q̄ sequitur tātū hō currat ergo homo currat pñs ē falsū et contra casum. Et q̄ ista p̄sequētia valeat arguitur sic nihil aliud ab hoīe currat ergo nihil currēs ē nō hō ista cōsequētia patet cū oppositū cōsequentis non stet cū antecedēte et ultra nihil currēs est nō hō ergo nihil currēs nō est hō pñs patet q̄ arguitur ab vna p̄positione de p̄terito ī finito ad sē ipsam de p̄to finito. ergo consequētia bona. et sequitur nihil currēs non ē homo ergo dē currēs ē homo pñs patet p̄ hāc regulam post contra et sequit̄ omne currēs est homo ergo tñ homo ē currēs. consequētia tenet ab vli ad suam exclusiūam de terminis transpositis et ultra de primo ad ultimum nihil aliud ab homine currat ergo tñ homo currat. Item p̄tingit pbari q̄ a p̄positiōē h̄tē plures causas veritatis ad vnaꝝ illarum ē bona pñs. et non ē falsa consequētis. Pro isto dico q̄ ista pñs' principalis non v̄z ad p̄bationē p̄cedit quousq; nihil currēs ē